
                                                   

             

 

        
Rekonstrukce chodníků v parku pod kostelem na Pražmě 

Během července a srpna roku 2023 byly v parku pod kostelem 

rekonstruovány chodníky. Kachle na původních chodnících byly 

již rozbité a byly mezi nimi díry. Nové chodníky v podstatě 

kopírují ty původní, jen jsou ze žulových kostek. Navazují tak na 

chodníky realizované v letech 2018 a 2019, které jsou ze stejného 

materiálu.  

Po terénních úpravách bude provedena výsadba kytek, stromů a 

keřů. Součástí projektu je i nové veřejné osvětlení, které se 

protáhne až do ulice pod školkou.    

Celkové náklady na pořízení nových chodníků byly ve výši 

1 252 390,20 Kč.  

Projekt „Rekonstrukce chodníků v parku pod kostelem na 

Pražmě“ (03286/2023/RRC) je spolufinancován z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje v rámci dotačního programu:  Podpora 

obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2023. 

 


